060 | Klatovy - Nyrsko

linka €. 430960 432200+(432141)+(435070+435805)
km T¢ zéna |seznam zastavek
na 964 | na 965 [ na 965 na 963 | na 965 [ na 964 z 424
X X X | FH | R X X X X X X X
Klatovy,Planicka sidl.
Klatovy,Planicka u Netrval(
Klatovy,aut.nadr. 5:20 6:05 7:05 7:05 9:40 | 11:40 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 21:15
= Bus z Plzné 14:04 | 14:59 | 16:04 | 16:59 | 18:04 | 21:09
Klatovy,Tylovo nabr. 5:22 6:07 7:07 7:07 9:42 | 11:42 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 21:17
Klatovy,u Skodovky ) 5:23 6:08 7:08 7:08 9:43 | 11:43 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 21:18
Klatovy,Domazlické pfedm. X 5:24 6:09 7:09 7:09 9:44 | 11:44 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 21:19
Lomec,Novakovice,rozc.0.4 X 5:27 6:12 7:12 7:12 9:47 | 11:47 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 21:22
Janovice n.Uhl.,Dolni Lhota,rozc. X 5:29 6:14 7:14 7:14 9:49 | 11:49 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 21:24
Janovice n.Uhl.,Granatka X 5:30 6:15 7:15 7:15 9:50 | 11:50 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 21:25
Janovice n.Unl.,u ZD X 5:32 6:17 7:17 7:17 9:52 | 11:52 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 21:27
Janovice n.Uhl.,nam. 5:33 6:18 7:18 7:18 9:53 | 11:53 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 21:28
Janovice n.Uhl.,Rozvojovéa z6na X 5:35 6:20 > > > > 14:20 > > > 18:20 | 21:30
Janovice n.Uhl.,Hvizdalka,rozc.0.5 X 5:37 6:22 7:21 7:21 9:56 | 11:56 | 14:22 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:22 | 21:32
Janovice n.Uhl.,Petrovice n.Uhl.,rozc. X 5:39 6:24 7:23 7:23 9:58 | 11:58 | 14:24 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:24 | 21:34
Janovice n.Uhl.,Osiné,rozc.0.5 X 5:40 6:25 7:24 7:24 9:59 | 11:59 | 14:25 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:25 | 21:35
Nyrsko,Stary Laz,rozc.0.5 X 5:42 6:27 7:26 7:26 | 10:01 | 12:01 | 14:27 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:27 | 21:37
Nyrsko,Bystfice n.Uhl.,naves > > 7:28 > > > > > > > > >
Nyrsko,Bystfice n.Uhl.,rozc.0.3 X 5:44 6:29 | 7:28 | 10:03 | 12:03 | 14:29 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:29 | 21:39
Nyrsko,u Zel.st.0.3 X > > > > > > > > > > > >
Nyrsko,nam. 5:47 6:32 7:32 7:31 | 10:06 | 12:06 | 14:32 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:32 | 21:42
Nyrsko,Komenského 5:50 6:35 7:35 7:34 | 10:09 | 12:09 | 14:35 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:35 | 21:44
Blovicko
km T¢ zéna |seznam zastavek
Zz 965 | z 965 Z965 | 2965 | z964 na 424
X X X X X X X X X X X
Nyrsko,Komenského 5:27 6:27 7:22 9:50 | 11:50 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 19:50 | 22:05
Nyrsko,nam. 5:29 6:29 7:24 9:52 | 11:52 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 19:52 | 22:06
Nyrsko,u Zel.st.0.3 X > > > > > > > > > > >
Nyrsko,Bystfice n.Uhl.,rozc.0.3 X 5:32 6:32 7:27 955 | 11:55 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 19:55 | 22:09
Nyrsko,Bysttice n.Uhl.,naves > > > > > > > > > > >
Nyrsko,Stary Laz,rozc.0.5 X 5:34 6:34 7:29 9:57 | 11:57 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 19:57 | 22:11
Janovice n.Uhl.,Osin4,rozc.0.5 X 5:36 6:36 7:31 9:59 | 11:59 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 19:59 | 22:13
Janovice n.Uhl.,Petrovice n.Uhl.,rozc. X 5:37 6:37 7:32 | 10:00 | 12:00 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 20:00 | 22:14
Janovice n.Uhl.,Hvizdalka,rozc.0.5 X 5:39 | 6:39 | 7:34 | 10:02 | 12:02 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 20:02 | 22:16

Janovice n.Uhl.,Rozvojova zéna 5:41 > > > > > > > > > 22:18

Janovice n.Uhl.,nam. X 5:43 6:42 7:37 | 10:05 | 12:05 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 20:05 | 22:20
Janovice n.Uhl.,u ZD X 5:45 6:44 | 10:07 | 12:07 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 20:07 | 22:21
Janovice n.Uhl.,Granatka X 5:47 | 6:46 | 10:09 | 12:09 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 20:09 | 22:23
Janovice n.Uhl.,Dolni Lhota,rozc. X 5:48 6:47 | 10:10 | 12:10 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 20:10 | 22:24
Lomec,Novakovice,rozc.0.4 X 5:51 | 6:50 | 10:13 | 12:13 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 20:13 | 22:27
Klatovy,Domazlické predm. X 5:53 6:52 | 10:15 | 12:15 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 20:15 | 22:29
Klatovy,u Skodovky (| 5:54 6:53 746 | 10:16 | 12:16 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 20:16 | 22:30
Klatovy, Tylovo nabf. 5:55 6:54 > 10:17 | 12:17 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 20:17 | 22:31
finns| Bus do Plzné SH57 7.02 14:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 20:25 | 22:37
Klatovy,aut.nadr. 5:58 6:57 > 10:20 | 12:20 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 20:20 | 22:33
Klatovy,Planicka u Netrvall 7:49
Klatovy,Planicka sidl. 7:50
Blovicko
« jede v pracovni dny D zastavuje pouze pro vystup
x zastavka na znameni ¢« zastavuje pouze pro nastup | 12m? | 12m?

¥l jede ve dnech $kolniho vyugovani
EP jede v pracovni dny o prazdninach




